INDICAÇÃO Nº 1638/2013
Solicita a construção de uma lombada na Av. Piracicaba, na altura do imóvel nº 137, na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma lombada na Av. Piracicaba, na altura do imóvel nº 137, na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Tal benefício trará segurança para as pessoas que por ali transitam, pois o fluxo de caminhões é muito intenso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2013 - 10:50:03 07384/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário